



Motion om redovisa kostnaderna för kommunala verksamheter som styrs av lagkrav

Alla kommuner är enligt svensk lag skyldiga att ha vissa verksamheter. Det finns med andra ord ett minimikrav som Enköpings kommuns budget måste innehålla. Alla andra verksamheter utöver detta är frivilliga och beslutas efter politiska prioriteringar.

För att underlätta kommande budgetprocesser och öka transparensen gentemot väljarna är det önskvärt att all får ta del den lagstadgade kostnad Enköpings kommun har. Allt pekar på att vi går mot ekonomiskt kärvare tider. Att i det läget kunna peka på fakta och påvisa vad som faktisk är lagstiftade kostnader respektive politiska prioriteringar vore en styrka, inte bara för kommunen utan även för demokratin.

För att få en övergripande bild av de lagstyrda verksamheterna behövs en strukturerad och hanterbar rapport av dessa verksamheter samt deras lagstadgade kostnader. Detta kan uppnås om samtliga förvaltningar ges i uppdrag att redovisa dessa kostnader. Redovisningen föreslås ske genom rapporter som innehåller rubriceringar med hänvisning till respektive lagparagraf

Med hänvisning till ovanstående yrkar Sverigedemokraterna:

- *Att kommunens förvaltningar får i uppdrag att redovisa de verksamheter som Enköpings kommun enligt la är skyldig att driva. Rapporterna ska rubriceras med respektive lagparagrafer där dessa kostnader ska ingå.*
- *Att kommunledningsförvaltningen ges i uppdrag att sammanfatta rapporterna och summera budgetposterna för förvaltningarna under respektive lagparagraf*
- *Att rapporten ska uppdateras årligen av kommunledningsförvaltningen och levrars till kommunstyrelsen inför budgetprocessen*

Enköping

Benjamin Albertsson

Gruppledare SD Enköping

Motion - Redovisning av kostnader för kommunala verksamheter som styrs av lagkrav

Alla kommuner är enligt svensk lag skyldiga att driva och genomföra vissa lagstadgade verksamheter. Enköpings kommuns budget måste därför innehålla kostnader för dessa medans andra verksamheter utöver de lagstadgade är frivilliga och beslutas efter politiska prioriteringar.

För att underlätta kommande budgetprocesser och öka transparensen gentemot kommuninvånarna är det önskvärt att dessa får ta del den lagstadgade kostnad Enköpings kommun har för denna verksamhet.

Vi går mot ekonomiskt kärvare tider och i det läget kunna peka på fakta och påvisa vad som faktiskt är lagstiftade kostnader respektive politiska prioriteringar vore en styrka, inte bara för kommunen utan även för demokratin.

För att få en övergripande bild av de lagstyrda verksamheterna behövs en strukturerad rapport av dessa verksamheter samt deras lagstadgade kostnader. Detta kan uppnås genom att samtliga förvaltningar ges i uppdrag att redovisa dessa kostnader. Redovisningen föreslås ske genom rapporter som innehåller rubriceringar med hänvisning till respektive lagparagraf

Med hänvisning till ovanstående yrkar Sverigedemokraterna att:

- Kommunens förvaltningar får i uppdrag att redovisa kommunledningskostnader för de verksamheter respektive tjänster som Enköpings kommun enligt lag är skyldig att driva. Rapporterna ska redovisas med respektive lagparagrafer där dessa kostnader ska ingå.
- Kommunledningsförvaltningen ges i uppdrag att sammanfatta rapporterna och summera budgetposterna för förvaltningarna under respektive lagparagraf
- Rapporten ska uppdateras årligen av kommunledningsförvaltningen och delges kommunstyrelsen inför budgetprocessen

Enköping

Benjamin Albertsson
Gruppledare SD Enköping